Memerintahkan kepada Panitera Pengadilan Tata Usaha Negara 

Mataram untuk mencoret perkara Nomor 49/G/2025/PTUN.MTR dari 

Buku Register Perkara Pengadilan Tata Usaha Negara Mataram; 

3. Membebankan kepada Penggugat untuk membayar biaya perkara 

sejumlah Rp. 272.000,00 (Dua Ratus Tujuh Puluh Dua Ribu Rupiah); 

Demikian ditetapkan dalam rapat permusyawaratan Majelis Hakim 

Pengadilan Tata Usaha Negara Mataram pada hari Kamis, tanggal 25 

September 2025 oleh kami Dr. VINKY RIZKY OKTAVIA, S.H., M.H. sebagai 

Hakim Ketua Majelis, PRAMUDHITA ANDARJATI, S.H., dan I PUTU

[...]

Panggilan-panggilan : Rp.   32.000,00 

4. Meterai : Rp.   10.000,00 

5. Redaksi : Rp.   10.000,00 

6. PNBP Pendaftaran Surat Kuasa : Rp.   10.000,00 

7. PNBP Panggilan Pertama : Rp.   20.000,00 

8. PNBP Pencabutan gugatan : Rp.   10.000,00 

JUMLAH : Rp. 272.000,00 

(Dua Ratus Tujuh Puluh Dua Ribu Rupiah) 

Jl. Medan Merdeka Utara No.9 - 13
Telp.: (021) 3843348 | (021) 3810350 | (021) 3457661

Email: info@mahkamahagung.go.id
www.mahkamahagung.go.id

Pengadilan Tata Usaha Negara Mataram
Panitera Tingkat Pertama 
Agus Suraji S.H. - 196803281998031001